

Årsredovisning för
Brunmåla AB
556461-4542
Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

~~Elektroniskt underskrivet av~~

Caroline Sebardt-Brunstedt
Verkställande direktör
2022-09-19



Årsredovisning för

Brunmåla AB

556461-4542

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3
5
8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brunmåla AB, 556461-4542, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm skall bedriva veterinärverksamhet samt uthyrning av stallplatser med skötsel och inridning av hästar, uppfödning och försäljning av hästar. Därtill uthyrning av lokaler samt viss handel med värdepapper. Försäljning av produkter samt preparat relaterat till verksamheten.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

Omsättningen har minskat då den löpande veterinärverksamheten har flyttats till Brunmåla Häst AB.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 154 922	6 171 444	14 576 787	17 678 315
Resultat efter finansiella poster	69 096	294 559	5 697 691	145 633
Soliditet %	14	14	14	2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 986 836	59
Balanseras i ny räkning			59	-59
Årets resultat				69 096
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 986 895	69 096

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 900 000 kr (1 900 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanserat resultat	5 986 895
Årets resultat	69 096
Summa	6 055 991

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	6 055 991
Summa	6 055 991

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 154 922	6 171 444
Övriga rörelseintäkter		863 894	1 054 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 018 816	7 226 374
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-357 610	-837 781
Övriga externa kostnader		-2 022 790	-2 752 439
Personalkostnader	2	-2 159 347	-1 813 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-941 323	-1 042 721
Övriga rörelsekostnader		-1 169	-4 517
Summa rörelsekostnader		-5 482 239	-6 451 397
Rörelseresultat		536 577	774 977
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-467 481	-480 418
Summa finansiella poster		-467 481	-480 418
Resultat efter finansiella poster		69 096	294 559
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-294 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-294 500
Resultat före skatt		69 096	59
Årets resultat		69 096	59

2022100305616

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3 18 406 35 396

Summa immateriella anläggningstillgångar

18 406 35 396

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4 38 124 226 38 556 291

Inventarier, verktyg och installationer

5 1 016 732 1 092 233

Summa materiella anläggningstillgångar

39 140 958 39 648 524

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6 580 000 50 000

Fordringar hos koncernföretag

7 2 484 537 2 475 287

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

8 20 000 20 000

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

9 250 894 134 581

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 335 431 2 679 868

Summa anläggningstillgångar

42 494 795 42 363 788

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar

75 000 75 000

Summa varulager m.m.

75 000 75 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

50 433 47 080

Övriga fordringar

200 303 110 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

146 379 180 301

Summa kortfristiga fordringar

397 115 337 726

Kassa och bank

Kassa och bank

95 584 119 845

Summa kassa och bank

95 584 119 845

Summa omsättningstillgångar

567 699 532 571

SUMMA TILLGÅNGAR

43 062 494 42 896 359

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 986 895

5 986 836

Årets resultat

69 096

59

Summa fritt eget kapital

6 055 991

5 986 895

Summa eget kapital

6 175 991

6 106 895

Långfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

18 783 340

19 833 340

Övriga skulder

14 489 257

14 489 257

Summa långfristiga skulder

33 272 597

34 322 597

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

302 865

228 058

Skulder till koncernföretag

602 714

165 442

Övriga skulder

2 360 911

1 800 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

347 416

273 247

Summa kortfristiga skulder

3 613 906

2 466 867

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

43 062 494

42 896 359

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till ARL 7 kap 3§.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50-100
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	84 950	84 950
Utgående anskaffningsvärden	84 950	84 950
Ingående avskrivningar	-49 554	-32 564
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 990	-16 990
Utgående avskrivningar	-66 544	-49 554
Redovisat värde	18 406	35 396

Not 4 Byggnader och mark

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	48 480 438	48 480 438
Utgående anskaffningsvärden	48 480 438	48 480 438
Ingående avskrivningar	-9 924 147	-9 491 069
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-432 065	-433 078
Utgående avskrivningar	-10 356 212	-9 924 147
Redovisat värde	38 124 226	38 556 291

Taxeringsvärden:

Taxeringsvärde byggnad 3:8 Veterinärklinik	13 386 000 Kr
Taxeringsvärde byggnad 3:8 Mark	4 250 000 Kr
Taxeringsvärde tomtmark 3:8	2 937 000 Kr
Taxeringsvärde bostadsbyggnad 3:8	1 682 000 Kr
Taxeringsvärde jordbruk 3:8	249 000 Kr
Taxeringsvärde ekonomibygnad 3:8	2 322 000 Kr

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 464 297	8 845 009
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	416 767	619 288
Utgående anskaffningsvärden	9 881 064	9 464 297
Ingående avskrivningar	-8 372 064	-7 779 411
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-492 268	-592 653
Utgående avskrivningar	-8 864 332	-8 372 064
Redovisat värde	1 016 732	1 092 233

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	530 000	
Utgående anskaffningsvärden	580 000	50 000
Redovisat värde	580 000	50 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 475 287	2 465 712
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	9 250	9 575
Utgående anskaffningsvärden	2 484 537	2 475 287
Redovisat värde	2 484 537	2 475 287

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	134 581	2 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	116 313	134 581
Årets amorteringar		-2 700
Utgående anskaffningsvärden	250 894	134 581
Redovisat värde	250 894	134 581

Not 10 Långfristiga skulder

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	28 172 597	29 729 264

Not 11 Ställda säkerheter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Fastighetsinteckningar	22 600 000	22 600 000
Summa ställda säkerheter	22 600 000	22 600 000

Not 12 Eventualförpliktelser

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Eventualförpliktelser	1 900 000	1 900 000

Not 13 Upplysning om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Brunmåla Service AB (556440-7707) med säte i Täby. Koncernen upprättar ingen koncernredovisning enligt ÅRL 7 Kap 3§.

Underskrifter

2022100305622

Caroline Brunstedt Datum
Verkställande direktör

Jan Brunstedt Datum
Styrelseledamot

Marie Hallander Datum
Styrelseordförande

Jacob Sebardt Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Anders Ericsson
Auktoriserad revisor

Årsredovisning Brunmåla

Antal sidor: 11
Verifikationsdatum: Sep 19 2022 10:50
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER: 63120DDDED39
SEP 19 2022 10:50

Deltagare

202210030623

Sebastian Guevara (Skapare)

Blue Mind AB (559165-6748)

sebastian@bmind.se

0046708380195

Skickades: Sep 02 2022 16:12

Jan Brunstedt (Esignatur)

194907097572

jan@brunstedt.se

+46703524371

Signerad: Sep 05 2022 15:21

Jacob Sebardt-Brunstedt (Esignatur)

197911020217

jacob@brunmala.se

Signerad: Sep 04 2022 09:21

Caroline Serbardt-Brunstedt (Esignatur)

198202200245

caroline@brunmala.se

Signerad: Sep 02 2022 16:31

Marie Hallander (Esignatur)

196111140247

marie@solsjogard.se

Signerad: Sep 02 2022 19:38

Anders Ericsson (Esignatur)

196302070054

anders.ericsson@mooresweden.se

+46

Signerad: Sep 19 2022 10:50

Registrerade händelser

Sep 02 2022 16:12	Sebastian Guevara skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 80.217.156.128
Sep 02 2022 16:30	Caroline Serbardt-Brunstedt granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1558791/63120f664c306	IP ADDRESS 78.72.203.249
Sep 02 2022 16:31	 CAROLINE SEBARDT-BRUNSTEDT signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.4417 Long 18.0637 Signerad med: BankID (32784c5e-6547-4a8e-b1f9-4c993d2c00d1)	IP-ADRESS 78.72.203.249
Sep 05 2022 15:19	Jan Brunstedt granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1558792/63120f684b49a	IP ADDRESS 185.176.246.80
Sep 05 2022 15:21	 Jan Olof Brunstedt signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.384 Long 17.8355 Signerad med: BankID (f0991bc0-62b0-483a-a994-c70287601433)	IP-ADRESS 185.176.246.80
Sep 02 2022 19:35	Marie Hallander granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1558793/63120f6b65ca3	IP ADDRESS 95.195.31.211
Sep 02 2022 19:38	 MARIE HALLANDER LARSSON signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.3293 Long 18.0686 Signerad med: BankID (9c9efd0d-7990-4cd6-bbd2-8042201b76a9)	IP-ADRESS 95.195.31.211
Sep 04 2022 09:20	Jacob Sebardt-Brunstedt granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1558794/63120f6f5c66b	IP ADDRESS 78.72.203.249
Sep 04 2022 09:21	 JACOB SEBARDT-BRUNSTEDT signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.4417 Long 18.0637 Signerad med: BankID (03add7c9-9c55-4910-ad03-83fb2f330af0)	IP-ADRESS 78.72.203.249
Sep 19 2022 10:49	Anders Ericsson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1558795/63120f7154995	IP ADDRESS 213.80.18.201
Sep 19 2022 10:50	 Bo Anders Christer Ericsson signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.3204 Long 18.0833 Signerad med: BankID (044c6b6d-62e3-47fb-834f-198e199f2584)	IP-ADRESS 195.178.168.18
Sep 19 2022 10:50	Dokumentet har signerats	
